平成 17 年 5 月 26 日

各  位

名古屋市名東区上社三丁目 801 番地

株  式  会  社   ア  ト  ム

代表取締役社長  佐々木  正時

（コード番号 7412 名証・東証第二部）

問合せ先 専務取締役 野原 滋公

TEL（０５２）７０２－７５００

（訂正）平成 17 年 3 月期 個別財務諸表の概要の一部訂正について

平成 17 年 5 月 20 日に発表いたしました「平成 17 年 3 月期 個別財務諸表の概要」におきまして、下

記のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正部分は＿で表示してあります。

記

（１ページ）

（訂正前）配当支払開始予定日 平成 17 年 6 月 27 日   （訂正後） －

１．17 年 3 月期の業績（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（２）配当状況（１ページ）
（訂正前）

１株当たり年間配当金             配当金総額 株主資本

 中 間 期 末 （年間）
配当性向

配当率

17 年 3 月期
16 年 3 月期

円  銭
 10 00
 15 00

円  銭
 5 00
 7 50

円  銭
 5 00
 7 50

百万円
 103
 156

％
    －

77.0

％
 1.5
 2.0

(注)17 年 3 月期期末配当金の内訳 普通配当 5 円 00 銭

（訂正後）

１株当たり年間配当金             配当金総額 株主資本

 中 間 期 末 （年間）
配当性向

配当率

17 年 3 月期
16 年 3 月期

円  銭
 5 00
 15 00

円  銭
 5 00
 7 50

円  銭
  － －
 7 50

百万円
 51
 156

％
    －

77.0

％
 0.7
 2.0

６．個別財務諸表等

（３）利益処分案（６ページ）
（訂正前）
（３）利益処分案                                     （単位：百万円）

前 事 業 年 度

平成１５年４月 １日から

平成１６年３月３１日まで

当 事 業 年 度

平成１６年４月 １日から

平成１７年３月３１日まで

比較増減

期   別

科   目 金   額 金   額 金   額

Ⅰ．当期未処分利益又は当期未処理損失(△)

Ⅱ．任 意 積 立 金 取 崩 額

   別 途 積 立 金 取 崩 額

合 計

Ⅲ．利 益 処 分 額

１．配 当 金

２．役 員 賞 与 金

（うち監査役員賞与金）

 計

Ⅳ．次 期 繰 越 利 益

     ２６６

       －

２６６

      ７７

１株につき７円５０銭

       ９

     （ １）

８７

     １７９

    △７７５

８５０

７４

      ５１

１株につき５円００銭

       －

     （ －）

５１

      ２２

△１，０４２

８５０

△１９２

△２６

△９

（△１）

△３５

△１５６

（訂正後）
（３）利益処分案又は損失処理案                              （単位：百万円）

前 事 業 年 度

平成１５年４月 １日から

平成１６年３月３１日まで

当 事 業 年 度

平成１６年４月 １日から

平成１７年３月３１日まで

比較増減

期   別

科   目 金   額 金   額 金   額

Ⅰ．当期未処分利益又は当期未処理損失(△)

Ⅱ．任 意 積 立 金 取 崩 額

   別 途 積 立 金 取 崩 額

合 計

Ⅲ．利 益 処 分 額

３．配 当 金

４．役 員 賞 与 金

（うち監査役員賞与金）

 計

Ⅳ．次 期 繰 越 利 益

     ２６６

       －

２６６

      ７７

１株につき７円５０銭

       ９

     （ １）

８７

     １７９

    △７７５

２，６５０

１，８７４

       －

       －

     （ －）

 －

   １，８７４

△１，０４２

２，６５０

１，６０７

△７７

△９

（△１）

△８７

１，６９４

以  上